САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2015 года                                                                                № 126-4

Об освобождении от должности председателя
Территориальной избирательной комиссии № 2

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона

Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях

в Санкт-Петербурге», на основании личного заявления, Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Освободить Зацепу Олега Олеговича от должности председателя

Территориальной избирательной комиссии № 2 15 сентября 2015 года.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную

избирательную комиссию № 2.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии     А.С. Пучнин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ